
  

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.10.2021       №   13/7 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов      муниципального       округа  

Останкинский   от    13.02.2018         № 2/6 

«Об    утверждении    состава    Комиссии 

муниципального  округа   Останкинский 

по   исчислению   стажа   муниципальной 

службы     муниципальных     служащих» 

 

В целях реализации статьи 33 закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», на основании пункта 3 Порядка работы 

Комиссии муниципального округа Останкинский по исчислению стажа муниципальной 

службы муниципальных служащих и в связи с кадровыми изменениями в администрации 

муниципального округа Останкинский, Совет депутатов муниципального округа 

Останкинский решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Останкинский от 

13.02.2018 № 2/6 «Об утверждении состава Комиссии муниципального округа 

Останкинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Останкинский В.Ю. Борисова.  

 

Глава муниципального 

округа    Останкинский                                                В.Ю. Борисов 



  

                                                                                                           Приложение  

                                                                                        к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Останкинский  

   от 20.10.2021 № 13/7 

 

 

Состав  

Комиссии муниципального округа Останкинский по исчислению стажа 

муниципальной службы муниципальных служащих 

 

 
 
Председатель Комиссии: 

 

Борисов Вячеслав Юрьевич 

 

 

- глава муниципального округа 

Останкинский  

 

Заместитель председателя Комиссии: 

Гавага Виктор Петрович 

 

- заместитель главы администрации     

муниципального   округа    Останкинский 

  

 

Члены Комиссии: 

 

 

Кезин Михаил Сергеевич 

 

 

 

Семенов Сергей Леонидович                            

 

-    депутат      Совета            депутатов 

муниципального   округа   Останкинский  

 

 

-    депутат      Совета            депутатов 

муниципального   округа   Останкинский  

 

 

Штырков Евгений Викторович    -     советник       юридической      службы 

администрации   муниципального округа               

Останкинский  

 

 

Секретарь Комиссии: 

Алексеева Ольга Анатольевна 

-   советник       организационно-кадровой  

службы администрации муниципального 

округа Останкинский 

 

 

 

 

 
 

 

 


